
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená
IČ 75151499 DIČ CZ75151499

a

AGROTEC a.s.
se sídlem Hustopeče, Brněnská 12/74, PSČ 693 01
IČO 00544957
DIČ CZ00544957
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138,
zastoupena : předsedou představenstva, z pověření představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Brno
číslo účtu:

Shora uvedení účastníci jednotlivě označovaní jako ,,Policie" a ,,AGROTEC a.s.", společně pak
jako ,,smluvní strany" či ,,partneři", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů

Smlouvu o partnerství a spolupráci (dále jen ,,smlouva")

I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce mezi oběma partnery v rámci akce ,,Den s Policií ČR",
kde Policie představí veřejnosti ukázky své práce, dopravních prostředků a další techniky. Akce
se bude konat dne 12.09.2019 v areálu společnosti AGROTEC a.s. v Hustopečích.
Účelem smlouvy je vytvořit právní rámec pro tuto spolupráci obou partnerů.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Policie se na základě této smlouvy zavazuje:
· uvádět AGROTEC a.s. na PR materiálech (tiskové zprávy, tiskoviny, web apod.)

spojených s akcí jako partnera a využívat všechny vhodné příležitosti pro informování
veřejnosti o jeho činnosti.

AGROTEC a.s. se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout do bezplatného užívání
Policii:
· prostory pro konání akce, a to konkrétně venkovní plochy nacházející se na parcelách -

parcelní č. 950/2, 4536/20, 4536/22, 4536/13, 4536/15, 4536/16, 4536/176, 4536/17
zapsaných v k.ú. Hustopeče u Brna a dále zázemí nacházející se v budově č.p. 12 stojící
na parcele č. 951/2 v k.ú. Hustopeče u Brna, to vše zapsáno na LV 2356 u Katastrálního
úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hustopeče.

III.
Podmínky plnění

Partneři se zavazují vzájemně informovat o svých aktivitách a koordinovat svou činnost, která
souvisí se společnými zájmy.
Partneři se zavazují vyčlenit dostatečný počet kvalifikovaných zaměstnanců na vzájemnou
komunikaci a pověřit odpovědnou a pravomocemi vybavenou osobu k zajištění operativní
spolupráce. Kontaktní osobou za Policii je Kontaktní osobou
za AGROTEC a.s. je mobil.



Partneři se zavazují na svých informačních materiálech a akcích uvádět druhého partnera
a využívat všechny vhodné příležitosti pro informování veřejnosti o jeho činnosti.
Partneři se zavazují, že jakékoli písemné, grafické či audiovizuální výstupy se zmínkou
o druhém partnerovi nebudou produkovány či publikovány bez zajištění jeho předběžného
souhlasu.
Partneři se zavazují řídit se při užívání grafických symbolů a názvů druhého partnera
příslušnými interními předpisy druhé smluvní strany.
Partneři se zavazují poskytovat si navzájem pro účely spolupráce podklady pro své vlastní
prezentační materiály.

IV.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
do skončení akce uvedené v ČI. I této smlouvy.

V.
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu mohou písemně ukončit obě smluvní strany dohodou.
Smluvní strany mohou kromě způsobu uvedeného v předchozím odstavci tuto smlouvu ukončit
formou písemného odstoupení od smlouvy ve smyslu ujednání této smlouvy.
AGROTEC a.s. je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že by jednání Policie,
poškodilo nebo mohlo poškodit dobré jméno společnosti AGROTEC a.s.
Policie je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že by jednání AGROTEC a.s.
poškodilo nebo mohlo poškodit její dobré jméno.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé
smluvní straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami a podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran vždy na jedné listině.
Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) rovnocenných vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží
každá smluvní strana po jednom.
Tato smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne 3, U9. 2019

Za Českou republiku - Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje

$d:'

V Hustopečích dne 29.8.2019

Za AGROTEC a.s.:

předseda představenstva
z pověření představenstva


